Doa wali ini sangat *mustajab* dan bisa membantu orang di sekitarnya.

Baca juga: Denys Lombard ke Makam Kiai Telingsing: Ziarah dalam Sepi (3, Bagian Akhir)

Literatur lain, menyebutkan ada 85 derajat wali. Derajat ini sesuai keterangan kitab *Al Mafakhirul Aliyah fil Ma'tsar Asy Syadziliyah* (1153 H / 1740 M) karya Ahmad bin Muhammad bin Ibad Al Mahalliy Asy Syafi'i, dan *Safinatul Qadiriyyah* (1423 H/2002 M) karya Syekh Abdul Qadir Jailani yang sering dijadikan rujukan penelitian.

Pertama wali *Qutubul Ghautsil Fardil Jaami`i* (1 abad 1 orang). Ke-85 *Dakhilul Hizab* (1 abad 4 orang). Wali terakhir ini berada dalam hijab Allah.